
 

 

О внесении изменений в приказ Краснодарстата                                                  

от 4 июля 2022 г. № 198 «О назначении ответственного лица за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», в целях реализации пункта 4 Положения                     

о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного                    

Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г.                

№ 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», в связи с 

кадровыми изменениями в Краснодарстате п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ Краснодарстата от 4 июля 2022 г. № 198 «О 

назначении ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений» изменения, согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                               

на заместителя руководителя Краснодарстата Бутко М.В. 

 

 

 

Руководитель 

          А.О. Бредищев   

 

 

 

                                                     

 

 

 

 

 

РОССТАТ 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

СТАТИСТИКИ ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ И РЕСПУБЛИКЕ АДЫГЕЯ 

(КРАСНОДАРСТАТ) 

П Р И К А З  

1 июня 2023 г.  № 151 

Краснодар 



 

Приложение 

к приказу Краснодарстата 

от 01.06.2023 № 151 

 

Изменения,  

вносимые в приказ Краснодарстата от 4 июля 2022 г. № 198 «О назначении 

ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений» 

 

1. Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции: 

«Назначить ответственным лицом с 4 июля 2022 г. за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в Управлении Федеральной службы 

государственной статистики по Краснодарскому краю и Республике Адыгея 

консультанта отдела государственной службы и кадров Децину Дениса 

Владимировича». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ (ВИЗИРОВАНИЯ) 

к приказу Краснодарстата №_______ от _________________ 

«О внесении изменений в приказ Краснодарстата                                                  

от 4 июля 2022 г. № 198 «О назначении ответственного лица за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений» 

 

 

Проект приказа подготовлен отделом государственной службы и кадров. 

 

 

Консультант отдела 

государственной службы и 

кадров           

       

 

 

_____________________ 
                    (подпись, дата)     

              

  

 

    Д.В. Децина 

 

Начальник отдела 

государственной службы и 

кадров           

       

 

 

_____________________ 
         (подпись, дата)     

              

  

 

        В.П. Фастовщук 

 

    СОГЛАСОВАНО 

 

Начальник  

административного отдела           

       

 ___________________ 
               (подпись, дата)     

 

              

  

    М.Н. Титаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


